[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДРОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.06. 2023                                №  37
	О признании утратившим силу постановления Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 29.12.2015 № 178

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Смоленской области от 30.10.2014 №141-з «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Администрация Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление Администрации Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 29.12.2015 № 178 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения района» в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://yarcevo.admin-smolensk.ru.
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	И.п Главы муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	Ж.В.Солоненкова

PAGE
2

[image: image1]